[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов Октябрьского района                           в соответствие с действующим законодательством РФ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Думы Октябрьского района от 23.03.2007 № 201 «О муниципальном земельном контроле на территории населенных пунктов Октябрьского района»;
- решение Думы Октябрьского района от 13.03.2009 № 509 «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов»;

- решение Думы Октябрьского района от 29.05.2009 № 540 «О внесении дополнений в решение Думы Октябрьского района от 13.03.2009 № 509 «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов»;

- решение Думы Октябрьского района от 10.06.2009 № 546 «О внесении дополнений в решение Думы Октябрьского района от 13.03.2009 № 509 «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов»;

- решение Думы Октябрьского района от 16.09.2009 № 594 «О внесении дополнений в решение Думы Октябрьского района от 13.03.2009 № 509 «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов»;

- решение Думы Октябрьского района от 06.06.2014 № 490 «Об установлении коэффициентов переходного периода для расчета арендной платы за землю».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам (Овешков А.А.).

	Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

	       Н.В. Хромов

	Исполнитель:
Заведующий отделом

по земельным ресурсам и недропользованию Комитета по управлению муниципальной собственностью

Ковриго В.Н.

т. 2-14-29

	Согласовано:

	Глава

администрации Октябрьского района

	А.П. Куташова

	Первый заместитель

главы администрации Октябрьского района

	Н.Г. Куклина

	Первый заместитель

главы Октябрьского района

	Н.В. Хромов

	Заместитель главы

администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования

	В.М. Хомицкий

	Председатель

контрольно-счетной палаты Октябрьского района

	Г.Р. Шередека

	Юридический отдел

Разослать:
	1.
	КУМС – 2 экз.

	2.
	Хомицкому В.М. -1 экз.

Степень публичности – 1

	Докладчик Ф.И.О.,

Должность,

номер телефона
	Дата

поступления

проекта

решения
	Заключение по проекту решения,

номер заключения,

дата, подпись.

	Хомицкий В.М. – заместитель главы администрации Октябрьского района, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью

Тел. 28-004

PAGE